АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 апреля 2015 г.                                                                         № 10                                                                                                                                                                                   с. Алия

Об утверждении Схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

        Руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Федерального Закона от 25 .10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 29Земельного кодекса Российской Федерации , на основании ходатайства главного инженера ООО  «Газимур» Золотарёва Ю.В. и рассмотрев представленные документы,  Администрация  сельского поселения «Алиянское» муниципального района «Сретенский район»  постановляет:

  1.Утвердить Схему расположения  земельного участка на кадастровом плане масштаба 1:100000в кадастровом квартале 75:18:490102 площадью 30246  кв.м., расположенного: Забайкальский край, Сретенский район. Вид разрешенного использования: для отработки месторождения россыпного золота «Зергун».

2.Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

Глава сельского поселения

«Алиянское»                                                                              Лыкова Н.А.